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Nombre: Jose Teléfono: 9991306531
Potencia: 5 kW Fecha: 15deJulio de 2025
Tarifa: 1D Ndmero de Servicio: 774830900069
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,021 kWh y pagasa CFE $2,132
TUPRODUCCIONCON 8  PANELES 1,257 kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 97.19 7% AL BIMESTRE $ 2,072 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$12,792.00 MXN $357.00 MXN $12,435.00 MXN
AL ANO
——
N.
\\"\\—L‘;_T:?
“%M\ ’
oy
RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
5.8 ANOS 625 W 8 22.4m°’
TASA INTERNA DE
RETORNO
17.37%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 15 de Julio de 2025 30 de Julio de 2025
Folio No # 20250947
Jose
Tel: 9991306531
Email:
Cant. Concepto Precio Total
8 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 625W
8 ESTRUCTURA
8 Mano de obra sistema interconectado
1 TRAMITE DE CFE
8 MATERIAL ELECTRICO
1 Growatt Inverter 5 kW
|
Subtotal $ 99,056.04
Descuento $27,042.30

TOTAL (MXN) $72,013.74

Precios sujetos a cambio sin previo aviso
OPCION 1: CONTADO

Enganche: $57,610.99

Saldo al termino de la instalacién: $10,802.06
Pago final al cambio de medidor: $3,600.68

OPCION 2: FINANCIAMIENTO CON CIBANCO
10% enganche

Plazos de 12 a 84 meses.

(Sujeto a aprobacién).

Garantfa de 30 afios en produccidn de paneles solares.

Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 afnos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 afnos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $12,792.00 $357.00 $0.00 $12,435.00 $12,435.00 $-59,578.74
2 $ 13,175.76 $367.71 $0.00 $12,808.05 $12,808.05 $-46,770.69
3 $ 13,571.03 $378.74 $0.00 $13,192.29 $13,192.29 $-33,578.40
4 $13,978.16 $390.10 $ 0.00 $13,588.06 $13,588.06 $-19,990.34
5 $14,397.51 $ 401.81 $0.00 $13,995.70 $13,995.70 $-5,994.64
6 $14,829.43 $ 413.86 $0.00 $ 14,415.57 $ 14,415.57 $ 8,420.94
7 $15,274.32 $426.28 $0.00 $14,848.04 $14,848.04 $23,268.98
8 $15,732.55 $ 439-06 $0.00 $15,293.48 $15,293.48 $38,562.46
9 $16,204.52 $452.24 $0.00 $15,752.29 $15,752.29 $54,314.74
10 $16,690.66 $ 465.80 $0.00 $16,224.85 $16,224.85 $70,539.60
1 $17,191.38 $479.78 $0.00 $16,711.60 $16,711.60 $ 87,251.20
12 $17,707.12 $494.17 $0.00 $17,212.95 $17,212.95 $104,464.15
13 $18,238.33 $509.00 $0.00 $17,729.34 $17,729.34 $122,193.48
14 $18,785.48 $524.27 $0.00 $18,261.22 $18,261.22 $ 140,454.70
15 $19,349.05 $539.99 $0.00 $18,809.05 $18,809.05 $159,263.75
16 $19,929.52 $556.19 $0.00 $19,373-32 $19,373.32 $178,637.08
17 $20,527.40 $572.88 $0.00 $19,954.52 $19,954.52 $198,591.60
18 $ 21,143.23 $590.07 $0.00 $ 20,553.16 $ 20,553.16 $ 219,144.76
19 $ 21,777.52 $607.77 $0.00 $ 21,169.76 $ 21,169.76 $ 240,314.52
20 $22,430.85 $ 626.00 $ 0.00 $21,804.85 $21,804.85 $262,119.37
21 $ 23,103.77 $644.78 $0.00 $22,458.99 $22,458.99 $284,578.36
22 $ 23,796.89 $664.13 $0.00 $ 23,132.76 $23,132.76 $ 307,711.12
23 $ 24,510.79 $ 684.05 $0.00 $23,826.75 $23,826.75 $ 331,537.87
24 $ 25,246.12 $704.57 $0.00 $ 24,541.55 $ 24,541.55 $356,079.42
25 $26,003.50 $725.71 $0.00 $25,277.79 $25,277.79 $381,357.21

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $§72,013.74 [ Ahorro acumulado anual $
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Generacién de energia

Consumo actual
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Generacion de energia

W Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
1,454 Kivh

Abril - Junio Junio - Agosto Agosio - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
1,482.3 1,576.3 1,493.9 1,330.8 1,197.6 1,390.2
1,370.0 1,493.0 1,024.0 745.0 556.0 937.0
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